[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Седьмое заседание (внеочередное)
РЕШЕНИЕ № 35
г. Волчанск                                                                                                                        14.06.2017 г.
О назначении выборов депутатов
представительного органа местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Волчанского городского округа шестого созыва.

2. Днем голосования на выборах депутатов Думы Волчанского городского округа шестого созыва является единый день голосования 10 сентября 2017 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волчанские вести» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского городского округа и Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
4. Направить настоящее Решение в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И. Н.).
Глава Волчанского

         Председатель Волчанской

городского округа

                                            городской Думы

                     А.В. Вервейн

                                                  А. Ю. Пермяков